
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/2019 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 26 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) po zasięgnięciu 

opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrzeszowie, Rada Miejska Grabowa nad Prosną uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załaczniku do uchwały Nr X/63/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 6 czerwca 2019 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Grabów nad 

Prosną, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 w pkt 3 uchyla się lit. f.     

2) w § 4 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne tj. gruz budowlany odbierane będą 

na indywidualne zgłoszenie;”; 

3) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) niebieskie - z przeznaczeniem na papier i tekturę, oznaczone napisem "Papier", o minimalnej 

pojemności  120 l na na nieruchomość;”; 

4) w § 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) brązowe - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem 

bioodpadów oznaczone napisem "Bio" o minimalnej pojemności 120 l na nieruchomość.”; 

5) w § 15 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) odpady niesegregowane (zmieszane) - z nieruchomości zamieszkałych z zabudową jednorodzinną, 

domków letniskowych oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowych 1 raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz 1 raz w miesiącu 

w pozostałych miesiącach; z nieruchomości niezamieszkałych i części niezamieszkałej 

nieruchomości mieszanych odbiór tych odpadów odbywał się będzie 1 raz w miesiącu;”; 

6) w § 15 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zbierane odpady z papieru i tektury - 1 raz na pół roku;”; 

7) w § 15 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) zbierane selektywnie odpady ze szkła i opakowań szklanych – 1 raz na kwartał;”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 8350



8) w § 15 w ust. 1 uchyla się pkt 5.     

9) w § 15 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) odpady komunalne ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów - 

z nieruchomości zamieszkałych z zabudową jednorodzinną, domków letniskowych oraz innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- wypoczynkowych 1 raz na 2 tygodnie 

w okresie od kwietnia do października oraz 1 raz w miesiącu w pozostałych miesiącach; 

z nieruchomości niezamieszkałych i części niezamieszkałej nieruchomości mieszanych odbiór tych 

odpadów odbywał się będzie 1 raz w miesiącu;”; 

10) w § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Odbieranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych zebranych w sposób selektywny w ilości do 

1,0 Mg  (1 megagram- oznacza  standardową jednostkę stosowaną w praktyce i przepisach prawnych 

dotyczącą recyklingu do określania ilości odpadów, tj. 1 megagram =1 tona)  1 raz na 2 lata na 

nieruchomość odbywać się będzie poprzez  zamówienie specjalnego pojemnika uniemożliwiającego 

pylenie. Indywidualne, pisemne zgłoszenie (zamówienie) należy kierować do Urzędu Miasta i Gminy 

w Grabowie nad Prosną.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020r.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8350


		2019-10-04T09:29:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




